
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2021 in Affoltern am Albis

Einzelrangliste BSVA

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum m/f Kurs Punkte KA Kurssieger

1 FSG Zwillikon Foster Alex 12.08.2001 m 5 93 1 Sieger Kurs 5

2 SV Dachlissen-Mettmenstetten Koch Raphael 07.06.2004 m 3 86 1 Sieger Kurs 3

3 FSG Zwillikon Gmür Sebastian 30.11.2001 m 4 86 1 Sieger Kurs 4

4 FSG Zwillikon Wyss Lukas 25.07.2006 m 1 85 1 Sieger Kurs 1

5 FSV Bonstetten Erni Finn 01.06.2004 m 3 84 1
6 FSG Zwillikon Bättig Tobias 03.04.2004 m 1 82 1
7 FSG Zwillikon Gebhardt Juri 12.11.2002 m 5 81 1
8 FSG Zwillikon Schneebeli Florian 05.07.2006 m 1 78 1
9 FSG Zwillikon Warecka Anna 04.04.2006 f 1 77 1
10 FSG Zwillikon Stähli Linus 01.10.2003 m 4 77
11 FSV Bonstetten Schumacher Grisha 08.12.2002 m 1 76 1
12 SV Dachlissen-Mettmenstetten Zimmermann Lea 09.07.2002 f 5 76
13 FSV Bonstetten Gutknecht Vinzent 26.12.2005 m 1 75 1
14 SG Hausen am Albis Eberhard Lukas 13.04.2004 m 3 75
15 FSG Zwillikon Gmür Luis 13.02.2004 m 3 75
16 FSV Bonstetten Almer Tim 14.01.2003 m 3 75
17 SG Hausen am Albis Zeyrek Emre 30.11.2001 m 5 73
18 FSV Bonstetten Lombardi Silvio 10.06.2003 m 1 72
19 FSV Bonstetten Aebersold Matthias 02.08.2002 m 5 72
20 FSV Bonstetten Streuli Radicha 11.05.2006 m 1 71
21 FSV Kappel am Albis Benz Simon 16.01.2003 m 1 70
22 FSV Wettswil am Albis Hasler Kilian 20.03.2005 m 1 68
23 FSV Kappel am Albis Beyer Nils 20.06.2006 m 1 67
24 FSV Bonstetten Morger Larissa 08.06.2006 f 1 66
25 FSV Bonstetten Leutert Jerôme 20.04.2006 m 1 64
26 FSV Bonstetten Kaiser Alina 12.06.2003 f 1 64
27 SG Hausen am Albis Lier Remo 16.07.2006 m 1 63
28 SG Hausen am Albis Weber Tim 25.05.2006 m 1 63
29 SG Hausen am Albis Huber Timo 25.05.2006 m 1 63
30 FSV Kappel am Albis Baumann Flurin 06.07.2005 m 1 62
31 SV Dachlissen-Mettmenstetten Scherzer Noel 12.04.2004 m 1 62
32 FSG Zwillikon Furter Robbie 24.07.2006 m 1 61
33 FSV Kappel am Albis Ziswiler Glenn 02.08.2005 m 1 57
34 FSV Bonstetten Schudel Raphael 23.05.2004 m 1 57
35 FSG Zwillikon Bikliq Ardrit 22.07.2002 m 1 56
36 FSV Bonstetten Hofer Yannick 26.08.2004 m 1 54
37 FSV Bonstetten Steiner Pascal 05.10.2006 m 1 51
38 SG Hausen am Albis Eberhard Florian 13.04.2004 m 3 48

39 SG Hausen am Albis Zeyrek Emir 05.08.2005 m 3 46

40 FSG Zwillikon Schatzmann Fiona 31.10.2006 f 1 36

41 SG Hausen am Albis Fava Alexander 10.03.2006 m 2 15
42 FSG Zwillikon Lange Laurin 07.07.2006 m 1
43 FSG Zwillikon Aebi Silas 07.07.2006 m 1
44 SG Hausen am Albis Müller Yannick 03.01.2006 m 1

f m Total KA

Teilnehmer Total 5 36 41 11
Kurs 1 4 22 26 6 75 Pt.

Kurs 2 - 1 1 - 75 Pt.

Kurs 3 - 7 7 2 76 Pt.

Kurs 4 - 2 2 1 78 Pt.

Kurs 5 1 4 5 2 80 Pt.

Kranzquote 26.83%

BSVA-JS-Wettschiessen-2021-SuA

Seite 1 von 3
BSV Affoltern, Albert Suter



   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2021 in Affoltern am Albis
Rangliste Gruppenmeisterschaft BSVA

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum f/m Kurs Punkte

1 FSG Zwillikon Gruppe   1 335
Foster Alex 12.08.2001 m 5 93
Gebhardt Juri 12.11.2002 m 5 81
Gmür Sebastian 30.11.2001 m 4 86
Gmür Luis 13.02.2004 m 3 75

2 FSG Zwillikon Gruppe   2 321
Bättig Tobias 03.04.2004 m 1 82
Wyss Lukas 25.07.2006 m 1 85
Warecka Anna 04.04.2006 f 1 77
Stähli Linus 01.10.2003 m 4 77

3 FSV Bonstetten Gruppe   1 295
Almer Tim 14.01.2003 m 3 75
Kaiser Alina 12.06.2003 f 1 64
Lombardi Silvio 10.06.2003 m 1 72
Erni Finn 01.06.2004 m 3 84

4 FSV Bonstetten Gruppe   3 277
Schumacher Grisha 08.12.2002 m 1 76
Gutknecht Vinzent 26.12.2005 m 1 75
Aebersold Matthias 02.08.2002 m 5 72
Hofer Yannick 26.08.2004 m 1 54

5 SG Hausen am Albis Gruppe   1 259
Lier Remo 16.07.2006 m 1 63
Eberhard Florian 13.04.2004 m 3 48
Eberhard Lukas 13.04.2004 m 3 75
Zeyrek Emre 30.11.2001 m 5 73

6 FSV Bonstetten Gruppe   2 258
Leutert Jerôme 20.04.2006 m 1 64
Schudel Raphael 23.05.2004 m 1 57
Streuli Radicha 11.05.2006 m 1 71
Morger Larissa 08.06.2006 f 1 66

7 FSV Kappel am Albis Gruppe   1 256
Baumann Flurin 06.07.2005 m 1 62
Benz Simon 16.01.2003 m 1 70
Beyer Nils 20.06.2006 m 1 67
Ziswiler Glenn 02.08.2005 m 1 57

8 FSG Zwillikon Gruppe   3 231
Schatzmann Fiona 31.10.2006 f 1 36
Furter Robbie 24.07.2006 m 1 61
Schneebeli Florian 05.07.2006 m 1 78
Bikliq Ardrit 22.07.2002 m 1 56

9 SG Hausen am Albis Gruppe   2 187
Zeyrek Emir 05.08.2005 m 3 46
Huber Timo 25.05.2006 m 1 63
Weber Tim 25.05.2006 m 1 63
Fava Alexander 10.03.2006 m 2 15
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     Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2021 in Affoltern am Albis

Rangliste Wanderstandarte BSVA

Rang Jungschützenkurs         Anzahl Schützen Pflichtresultate Punkte

1 FSG Zwillikon 12 7 85.321
2 FSV Bonstetten 13 7 77.543
3 SV Dachlissen-Mettmenstetten 3 3 74.667
4 SG Hausen am Albis 8 5 68.490
5 FSV Kappel am Albis 4 3 67.283
6 FSV Wettswil am Albis 1 0 #DIV/0!

41

Rangliste Jungschützenleiter

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum m/f Tiefsch Punkte

1 FSG Zwillikon Genkinger Patrick 27.12.1973 m 95 93
2 SG Hausen am Albis Baranski Karl 09.06.1976 m 90 93
3 FSV Kappel am Albis Lüthi Hans 28.07.1965 m 96 88
4 FSG Zwillikon Fankhauser Moritz 10.01.1997 m 92 87
5 FSG Zwillikon Vollenweider Rudolf 13.05.1953 m 83 86
6 SV Affoltern Schneiter Bruno 29.12.1956 m 98 85
7 FSG Zwillikon Steiner Werner 25.12.1944 m 92 85
8 FSG Zwillikon Arnold Fabian 27.05.1997 m 85 80
9 FSV Wettswil am Albis Leuenberger Thomas 04.07.1989 m 86 77
10 FSV Bonstetten Glättli Kevin 05.12.1993 m 84 77
11 FSV Kappel am Albis Vogelsanger David 16.09.1954 m 85 76
12 FSG Zwillikon Gebhardt Simon 10.01.1997 m 92 75
13 FSG Zwillikon Suter Albert 20.12.1952 m 100 74
14 FSG Zwillikon Steiner Marcel 05.06.1978 m 79 69
15 SG Hausen am Albis van der Helm Wim 13.08.1968 m 59 58
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